EDITAL DE SELEÇÃO

Curso de Pós- Graduação Lato Sensu

Gestão de Políticas Públicas e Serviço Social

Carangola, 02 de março de 2021.

RETIFICAÇÃO 001/2021

Onde se lê:

1.1 A Coordenação de Pós-Graduação da Unidade de Carangola da Universidade do

Estado de Minas Gerais torna público que estarão abertas, no período de 22/02/2021 a

07/03/2021 as inscrições para a seleção do Curso de Pós- Graduação lato sensu em

GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS E SERVIÇO SOCIAL.

Leia-se:

1.1 A Coordenação de Pós-Graduação da Unidade de Carangola da Universidade do

Estado de Minas Gerais torna público que estarão abertas, no período de 22/02/2021 a

08/03/2021 as inscrições para a seleção do Curso de Pós- Graduação lato sensu em

GESTÃO DE POLÍTICAS PÚBLICAS E SERVIÇO SOCIAL.

WARLLON DE SOUZA BARCELLOS

Coordenador do Curso de Pós-graduação em

Gestão de Políticas Públicas e Serviço Social

ANDREA VICENTE TOLEDO ABREU

Diretora da Unidade Acadêmica